1

平成２８年度 第１３回（臨時）保健学研究科教授会議事要旨

 日 時   平成２９年３月３日（金） １３：５０～１４：２０

 場 所  会議室（医歯学総合研究科棟３  ２階）

出席者  ２０人

欠席者   ４人

（前期課程議題）

１．平成２８年度修了予定者の修士論文等及び最終試験の合否について（資料１）

研究科長から、平成２８年度修了予定者の修士論文等及び最終試験の合否について諮ら

れた。運営委員長から資料１に基づき修士論文等審査の要旨、最終試験の結果の要旨の報

告が行われ、審議した結果、１７名の修士論文及び最終試験を合格と決定し、鹿児島大学

大学院保健学研究科規則第１５条第１項に基づき、修了が認定された。